

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 92 974,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	123,984	57,66	7 148,92
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	94,150	57,66	5 428,69
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,082	57,66	1 503,89
4.	7422010060100	Timplar	h-om	21,430	57,66	1 235,65
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,732	57,66	3 386,48
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,282	57,66	535,20
		Total manopera				19 238,83

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,446	145,00	209,67
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,013	2 970,00	38,61
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,037	2 970,00	109,89
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,037	2 970,00	109,89
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,015	19,00	0,28
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	6,400	1 150,00	7 360,00
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	37,800	727,00	27 480,60
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,766	48,85	867,87
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,237	28,36	176,88
10.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,016	43,80	482,50
11.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10,800	41,52	448,42
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	218,448	1,20	262,14
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,236	2 350,00	554,60
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	15,120	1,50	22,68
15.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,460	7,80	19,19
16.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,212	24,80	30,06
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,821	14,50	11,91
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	260,064	0,10	26,01
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	30,240	2,10	63,50
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,354	15,95	5,65
		Total materiale de constructii				38 280,35

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	562,500	5,00	2 812,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,295	10,00	2,95
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,289	15,00	19,33

4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,295	15,00	4,42
		Total utilaje de construcții				2 839,20

Cheltuieli directe	Lei	60 358,38
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 328,74
Transportarea materialelor	7 %	2 679,62
Total		67 366,74
Cheltuieli de regie	8,5 %	5 726,17
Total		73 092,91
Beneficiu de deviz	6 %	4 385,57
Total		77 478,48
TVA	20 %	15 495,69

Total deviz: 92 974,17

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)